Администрация сельского поселения Богородицкий сельсовет
Добринского муниципального района Липецкой области

ПРОТОКОЛ
заседания публичных слушаний по проекту  изменений Генерального плана сельского поселения Богородицкий сельсовет
Добринского муниципального района

26.08.2019г.                                                                               время 14 час. 00 мин.

Основание проведения публичных слушаний: постановление администрации сельского поселения Богородицкий  сельсовет от 24.07.2019 г. № 68.
Участники публичных слушаний:

	От органов местного самоуправления:

	Глава сельского поселения

Депутаты Совета депутатов сельского поселения
	           А.И. Овчинников

             А.П. Бортников                                          А.Н. Амелин                              М.Н. Крутских
              Н.А. Бахтина                                          А.Г. Чубаров                             А.Н. Дымский

От граждан, проживающих                            58 человека
в сельском поселении

От администрации Добринского муниципального района:

Главный архитектор                                         А.А. Ларина
Начальник отдела
Архитектуры и строительства
администрации Добринского
муниципального района

Начальник отдела                                             Н.А.Гаврилов
организационно-правовой
и кадровой работы администрации
Добринского муниципального района.

Повестка дня заседания:

1. О проекте изменений Генерального плана сельского поселения Богородицкий  сельсовет Добринского муниципального района.

Отражение хода публичных слушаний, выступления, вопросы и ответы.

Слушали: А.И. Овчинникова - главу сельского поселения  Богородицкий сельсовет.

Выступили: А.А. Ларина – главный архитектор  начальника отдела архитектуры и строительства администрации Добринского  муниципального района.

Н.А.Гаврилов - начальник отдела организационно-правовой и кадровой работы администрации Добринского муниципального района.

Голосование.
[bookmark: _GoBack]Результат голосования. «За» - 58 чел., «против» - 0 чел., «воздержался» -                      0 чел.

Председательствующий:                                                             А.И. Овчинников

Секретарь:                                                                                     Л.В. Бессонова